ESTADO DE MATO GROSSO

Prefeitura Municipal de Marcelândia

CNPJ: 03.238.987/0001-75 – Rua Guaira, 777 – Centro – Marcelândia – MT

Fone (66) 3536-3100 e-mail: marcelandia@marcelandia.mt.gov.br – site www.marcelandia.mt.gov.br

DECRETO Nº077/2015
DE 02 DE SETEMBRO DE 2015.

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
DO CONCURSO PÚBLICO 002/2015 DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MARCELÂNDIA – MT, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Marcelândia - MT, Arnóbio Vieira de

Andrade, no uso das atribuições legais e com base no relatório final do Concurso

Público 002/2015.

RESOLVE

ART. 1º - Homologar e publicar o resultado final do Concurso

público 002/2015, contendo a relação dos aprovados e dos classificados, conforme

ANEXO “I”.

ART. 2º - A presente homologação demonstra o desempenho final

dos candidatos aprovados e dos classificados.

ART. 3º - O resultado será publicado no Mural da Prefeitura

Municipal, no jornal oficial do município AMM, Diário Oficial do Estado do Mato
Grosso, Jornal Oficial de contas do Tribunal de Contas do MT, Diário de Cuiabá e no

site da Prefeitura Municipal de Marcelândia - MT.

ART. 4º - O Concurso público terá validade pelo prazo de dois

anos, podendo ser prorrogado por igual período, para atender o interesse público.

ART. 5º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Marcelândia (MT), aos 02 dias

do mês de Setembro do ano de 2015.

  Arnóbio Vieira de Andrade
Prefeito Municipal

Registre-se

Publique-se

mailto:marcelandia@marcelandia.mt.gov.br
http://www.marcelandia.mt.gov.br/

ESTADO DE MATO GROSSO

Prefeitura Municipal de Marcelândia

CNPJ: 03.238.987/0001-75 – Rua Guaira, 777 – Centro – Marcelândia – MT

Fone (66) 3536-3100 e-mail: marcelandia@marcelandia.mt.gov.br – site www.marcelandia.mt.gov.br

ANEXO I

Resultado Final

Cargo : 001 - Cirurgião Dentista

Inscrição Nome PORT. MAT. GERAIS ESPEC. Pont Class Aprovado

0124 RENATA APARECIDA MATOSO PARIZOTO 8 2 6 7 61.00 1 SIM

0180 GRACIELE GUARNIERI 6 2 4 9 57.00 2 SIM

Candidatos: 2

Cargo : 003 - Fiscal Sanitário

Inscrição Nome PORT. GERAIS ESPEC. Pont Class Aprovado

0220 ALEXANDRE ACOSTA SANTOS 8 6 9 78.00 1 SIM

0115 MARCELO CANDIDO DE SOUZA 6 7 9 75.00 2 SIM

0146 DILMA RODRIGUES XAVIER 8 6 7 70.00 3 SIM

0069 DANUBIA HELENA SOUZA LAGOS HEESCH 6 6 7 64.00 4 SIM

0086 LUCAS GABRIEL DA COSTA 4 8 7 64.00 5 SIM

0063 CARLOS EVARISTO BATTISTI 5 7 6 60.00 6 SIM

0035 HOUSILENE DE OLIVEIRA 3 7 7 58.00 7 CLASS

0119 APARECIDA SALINA DE PAULA 6 6 5 56.00 8 CLASS

0108 MARIA APARECIDA ALVES DA SILVA 8 5 4 55.00 9 CLASS

0091 REJANE FARIAS CHAVES 7 6 4 55.00 10 CLASS

0039 ANDREA DE OLIVEIRA 2 5 8 53.00 11 CLASS

0083 MARINEIS DOS SANTOS 7 4 5 53.00 12 CLASS

Candidatos: 12

Cargo : 004 - Operador de Máquinas

Inscrição Nome PORT. GERAIS ESPEC. Pont Class Aprovado

0106 MARCOS ANTONIO MENDONÇA 5 7 8 68.00 1 SIM

0075 ALEXANDRE JOSé FONTANA DE CRUZ 6 4 6 54.00 2 SIM

Candidatos: 2

Cargo : 006 - Auxiliar de Serviços Gerais

Inscrição Nome GERAIS ESPEC. Pont Class Aprovado

0048 SUELENE GOMES DA SILVA 9 10 96.00 1 SIM

0038 ROSELI MARIA CORNELIUS 9 10 96.00 2 SIM

0037 GENESIO GABRIEL RAMOS 8 10 92.00 3 SIM

0133 LIANE PERAO DE BRUM 8 9 86.00 4 SIM

0056 NATALIA LIMA DE SOUZA 8 9 86.00 5 SIM

0164 DHEIMIANY HILARIO DA SILVA 8 9 86.00 6 SIM

0199 DAIANY KATHALINE HILARIO DA SILVA 8 9 86.00 7 SIM

0221 ANDERSON ARAUJO GARCIA 7 9 82.00 8 SIM

0059 RONALDO BUENO DE OLIVEIRA 8 8 80.00 9 SIM

0142 JULIANA DA SILVA SANTOS 8 8 80.00 10 SIM

0125 JOSEQUIEL DE OLIVEIRA 6 9 78.00 11 SIM

0176 MARIA FRANCISCA PEREIRA DOS SANTOS 7 8 76.00 12 SIM

0198 GIZELIA MATIAS PRADA 8 7 74.00 13 SIM

0082 MARILENE APARECIDA FLOR 7 7 70.00 14 SIM

0087 MARIA JOSÉ GOMES ALEXANDRE 5 7 62.00 15 SIM

0092 MARIA SIMONE DE FARIAS 5 7 62.00 16 SIM

0131 FABIANA CRISTINA DA CRUZ 4 7 58.00 17 SIM

Candidatos: 17

mailto:marcelandia@marcelandia.mt.gov.br
http://www.marcelandia.mt.gov.br/

ESTADO DE MATO GROSSO

Prefeitura Municipal de Marcelândia

CNPJ: 03.238.987/0001-75 – Rua Guaira, 777 – Centro – Marcelândia – MT

Fone (66) 3536-3100 e-mail: marcelandia@marcelandia.mt.gov.br – site www.marcelandia.mt.gov.br

Cargo : 007 - Auxiliar de Serviços Gerais (Analândia do Norte)

Inscrição Nome GERAIS ESPEC. Pont Class Aprovado

0051 DANIELLE DE SOUZA CAVALIERI 10 8 88.00 1 SIM

0187 MARIA APARECIDA MATIAS GASQUES 7 8 76.00 2 SIM

0184 CARLIANE LOURENÇO DA SILVA 7 7 70.00 3 SIM

0096 IRAIDES DA SILVA FREITAS 6 7 66.00 4 SIM

0167 MARIA APARECIDA DA SILVA 6 7 66.00 5 SIM

Candidatos: 5

Cargo : 009 - Coletor de Lixo

Inscrição Nome GERAIS ESPEC. Pont Class Aprovado

0058 LEANDRO BUENO DE OLIVEIRA 8 9 86.00 1 SIM

0029 FATIMA DA SILVA BARBOSA 9 8 84.00 2 SIM

0009 MANOEL DO NASCIMENTO MACHADO 7 8 76.00 3 SIM

0028 JOSE DAS CHAGAS RAMOS 10 6 76.00 4 SIM

0054 JEFERSON JOSE DE OLIVEIRA 6 8 72.00 5 SIM

0027 ADEMIR BORGES 5 8 68.00 6 SIM

0013 JUREMA APARECIDA ARISTEU 8 6 68.00 7 SIM

Candidatos: 7

Cargo : 010 - Motorista

Inscrição Nome GERAIS ESPEC. Pont Class Aprovado

0004 JOãO BATISTA XAVIER 8 10 92.00 1 SIM

0066 OSMAIR DE ROSSI 9 9 90.00 2 SIM

0022 FRANCISCO SANDRO DE ALMEIDA 9 9 90.00 3 SIM

0103 WILSON RIBEIRO DE ARAUJO 7 10 88.00 4 SIM

0192 MARIO SANTANA REGO 7 10 88.00 5 SIM

0110 ANDRé LUIS JUNGES 7 10 88.00 6 SIM

0128 LUIS CARLOS DA SIVA SOUZA 8 9 86.00 7 SIM

0137 ENDERSON PAULO CAMPOS 8 9 86.00 8 SIM

0002 ADEMIR GODOI 9 8 84.00 9 SIM

0111 JAIR ANTONINHO LAZZAROTTO 8 8 80.00 10 SIM

0085 LUIZ CARLOS MATIAS 8 8 80.00 11 CLASS

0098 ANDERSON RIBEIRO DA SILVA 8 8 80.00 12 CLASS

0173 JOSIVALDO ANTONIO DANTAS 6 8 72.00 13 CLASS

0194 DIONES COPATTI LAMUNIER 7 7 70.00 14 CLASS

0097 LINDOMAR DOS SANTOS 5 8 68.00 15 CLASS

0067 ERIELTON COSTA DA SILVA 8 6 68.00 16 CLASS

0169 RAFAEL JONATHAS DA SILVA RIBEIRO 6 7 66.00 17 CLASS

0050 KLEBERSON GRATAO 4 8 64.00 18 CLASS

0158 ADENILSON APARECIDO DOS SANTOS 6 6 60.00 19 CLASS

0109 JOSé WAGNER BEMBE 6 6 60.00 20 CLASS

0011 LUIZ MARTINS DE LIMA 5 6 56.00 21 CLASS

Candidatos: 21

Cargo : 011 - Motorista (Analandia do Norte)

Inscrição Nome GERAIS ESPEC. Pont Class Aprovado

0021 ADAO MORAIS DE OLIVEIRA 9 8 84.00 1 SIM

Candidatos: 1

mailto:marcelandia@marcelandia.mt.gov.br
http://www.marcelandia.mt.gov.br/

ESTADO DE MATO GROSSO

Prefeitura Municipal de Marcelândia

CNPJ: 03.238.987/0001-75 – Rua Guaira, 777 – Centro – Marcelândia – MT

Fone (66) 3536-3100 e-mail: marcelandia@marcelandia.mt.gov.br – site www.marcelandia.mt.gov.br

Cargo : 014 - Tratorista

Inscrição Nome GERAIS ESPEC. Pont Class Aprovado

0170 SUZANNO DE SOUZA RUAS 9 10 96.00 1 SIM

0214 ROGERIO SARAIVA TRAJANO 6 9 78.00 2 SIM

Candidatos: 2

Cargo : 016 - Vigia

Inscrição Nome GERAIS ESPEC. Pont Class Aprovado

0122 ALLAN GABRIEL TEODORO DOS SANTOS 10 10 100.00 1 SIM

0174 ANA MARIA DE SOUZA FERNANDES 8 10 92.00 2 SIM

0047 AGUINALDO LOPES DE OLIVEIRA 7 10 88.00 3 CLASS

0123 WALBER GABRIEL KARCZMARSKI 7 10 88.00 4 CLASS

0155 PAULINO TARCILIO BORGES 8 9 86.00 5 CLASS

0012 RAIMUNDO VIEIRA MACHADO 9 8 84.00 6 CLASS

Candidatos: 6

Cargo : 017 - Agente de Combate a Endemias

Inscrição Nome GERAIS ESPEC. Pont Class Aprovado

0193 LAURISBELA MENDES DE SOUSA 10 10 100.00 1 SIM

0003 MARLY APARECIDA PEREIRA MARQUES 10 9 94.00 2 SIM

0219 PATRíCIA SANTOS DE FREITAS 8 10 92.00 3 SIM

0156 SOLANGE JOSE BERGONZI 9 9 90.00 4 SIM

0136 GABRIEL HENRIQUE NERI DA SILVA 9 9 90.00 5 SIM

0126 VALDIR LEMES JUSTINO 10 8 88.00 6 SIM

0044 KETLYN MAIARA SILVA DE LIMA 10 8 88.00 7 SIM

0182 EDILEIA DO CARMO  DA SILVA 10 8 88.00 8 SIM

0025 ISAURA DE SOUZA RUAS 8 9 86.00 9 SIM

0008 VERONICI GOMES DANTAS 8 9 86.00 10 SIM

0068 MARIA EVA PEREIRA MUNIZ 8 9 86.00 11 SIM

0071 ROSANGELA CLEMENTINO PEREIRA 8 9 86.00 12 SIM

0188 MARLY MEURER 8 9 86.00 13 SIM

0094 JOSESCAMILA GARCIA MENDES 8 9 86.00 14 SIM

0099 JARLENE SOUZA PIRES 9 8 84.00 15 SIM

0052 ELIANE FÉLIX DOS REIS AGUIAR 9 8 84.00 16 CLASS

0030 MARCIANA DO NASCIMENTO PEREIRA 9 8 84.00 17 CLASS

0112 MARIA ALICE DA SILVA GOMES 9 8 84.00 18 CLASS

0016 DONIZETE RODRIGUES DOS SANTOS 9 8 84.00 19 CLASS

0032 ELIZANGELA HAHN 7 9 82.00 20 CLASS

0204 SALETE DOS SANTOS DE PAULA 10 7 82.00 21 CLASS

0163 IRISNETE DA SILVA CARVALHO 8 8 80.00 22 CLASS

0159 FERNANDA NICOLI RIBEIRO 8 8 80.00 23 CLASS

0006 SANDRA REGINA BRANCO DE MORAES 8 8 80.00 24 CLASS

0073 EDINEI FLOR 8 8 80.00 25 CLASS

0007 FRANCIELE SILVA 8 8 80.00 26 CLASS

0102 MICHELE FERREIRA BATISTA 8 8 80.00 27 CLASS

0206 LEONICE SANTOS DA SILVA 9 7 78.00 28 CLASS

0211 DENISE TIEPO 9 7 78.00 29 CLASS

0077 EDERLEI DOS REIS NUNES 9 7 78.00 30 CLASS

0178 LARISSA IARA CERON 9 7 78.00 31 CLASS

0049 MARIA LUIZA GOMES PICKLER 7 8 76.00 32 CLASS

mailto:marcelandia@marcelandia.mt.gov.br
http://www.marcelandia.mt.gov.br/

ESTADO DE MATO GROSSO

Prefeitura Municipal de Marcelândia

CNPJ: 03.238.987/0001-75 – Rua Guaira, 777 – Centro – Marcelândia – MT

Fone (66) 3536-3100 e-mail: marcelandia@marcelandia.mt.gov.br – site www.marcelandia.mt.gov.br

0130 CLEONICE FERREIRA KANDA 10 6 76.00 33 CLASS

0143 IVANETE DOS REIS DOS SANTOS 10 6 76.00 34 CLASS

0101 ROSANE DA SILVA SCAMPARINI 8 7 74.00 35 CLASS

0209 JUCILENE DANTA DA SILVA 8 7 74.00 36 CLASS

0081 ANDREIA BATISTA DA SILVA 8 7 74.00 37 CLASS

0060 ROBSON FELIPE B. SOARES 8 7 74.00 38 CLASS

0195 DIONE MARIA VIERIA 6 8 72.00 39 CLASS

0157 VALMIR HEESCH 6 8 72.00 40 CLASS

0127 DERVISON FERREIRA DE MORAIS 6 8 72.00 41 CLASS

0138 MARIA APARECIDA ROGERIO DA SILVA 9 6 72.00 42 CLASS

0104 NELMA BARBOSA D ASSUNÇÃO 9 6 72.00 43 CLASS

0121 ANA PAULA ALVES DOS SANTOS 9 6 72.00 44 CLASS

0141 LUANA DA SILVA PEREIRA 9 6 72.00 45 CLASS

0129 JOSENILDA BORGES DA CRUZ DOURADO 9 6 72.00 46 CLASS

0024 LEILSON DOS SANTOS DOMINGOS 9 6 72.00 47 CLASS

0116 ALIANA ALVES DA SILVA 7 7 70.00 48 CLASS

0031 MARIA NATALINA VASCONCELOS ALMEIDA 7 7 70.00 49 CLASS

0151 ANA LUCIA DA SILVA SOERENSEN 8 6 68.00 50 CLASS

0168 ROSILENE DE SOUSA MESQUITA 8 6 68.00 51 CLASS

0117 FRANCISCA DAS CHAGAS DE SOUSA BARRO 6 7 66.00 52 CLASS

0090 ANGELITA BORGES DA CRUZ 6 7 66.00 53 CLASS

0181 ROSINEY FLOR 6 7 66.00 54 CLASS

0166 JULIANA SOARES DA SILVA 9 5 66.00 55 CLASS

0043 JOÃO LUCA OLIVEIRA SILVA 9 5 66.00 56 CLASS

0114 WILLIAN ARRUDA PIRES 7 6 64.00 57 CLASS

0144 SOLANGE APARECIDA FLOR 7 6 64.00 58 CLASS

0172 ANGELA DA SILVA PAIVA 5 7 62.00 59 CLASS

0190 JOSé DIMAS GONÇALVES JúNIOR 5 7 62.00 60 CLASS

0080 ALYNE CRISTIANNE PRANGE LEAL 6 6 60.00 61 CLASS

0017 ANGELICA ELIDIO DE SOUZA 6 6 60.00 62 CLASS

0036 DANIELE OLIVEIRA DE SOUZA 6 6 60.00 63 CLASS

0186 VALDENICE GOMES DANTAS 5 6 56.00 64 CLASS

0150 FARLEANE SOUZA DAS CHAGAS OLIVEIRA 6 5 54.00 65 CLASS

0147 LEILIANE PINHEIRO 5 5 50.00 66 CLASS

Candidatos: 66
Candidatos Total : 141

mailto:marcelandia@marcelandia.mt.gov.br
http://www.marcelandia.mt.gov.br/